STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, Taks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 16 luty 2017 t.
EP 27222017

Do uczestinikow przetargu nicograniczonego na zadanie pn. ,Remont drogi powiatowej nr 1065K”.

Informujemy, z¢ wplynely do Zamawiajgcego pytania o mizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajgey udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienic czy drednica palisady betonowej ma wynosi¢ jak w przedmiarze 20 em cry
jak w projckcie 50 cm

ODPOWIEDZ 1

W _ezebei rysunkowej projektu (przekroje normalne, rys. nr 2.1) popelniono omylke pi-
sarskg Wiasciwa Srednica palisady wynosi 20cm, zgodnie z przedmiarem i opisem do

projektu (pkt. 5)

Pytanie nr 2

W projckeie technicznym oraz w SST" nic zostala podana kategoria ruchu. Prosimy o podanic katego-
rii ruchu dla przedmiotowe] inwestycji. Kategoria ruchu jest to podstawowy parametr przy doborze
mieszanck mineralno-asfaltowych oraz przy obliczaniu grubosei konstrukeji.

ODPOWIEDZ 2

Przy deborze mieszanck mineralno-asfaltowych nalezy przyjaé katesorie KR3.

Pytanie nr 3
W opisic technicznym projektu w przypadku nowobudowanepo poszerzenia jezdni projektant powo-
tuje si¢ na K'TNPiP 7 1997 roku. Natomiast w przypadku istnicjgeej drogi jest mowa o korckeyjnym
frezowaniu i ulozeniu nowych warstw asfaltowych. Prosimy o wyjasnicnic w jaki sposob zostaty
przeprowadzone obliczenia konstrukeji drogi oraz na jakicj podstawic zostala obliczona grubosé
wzmocnienia?

ODPOWIEDZ 3

Do _ustalenia zakresu remontu i wykonania nmowyeh warstw konstrukeyjnych na-
wierzehni na istniejgceej drodze wykorzystano KPRNPP-2013 (Wymiana warstw na-
wierzchni). Przyjete frezowanie korekeyjne zostalo uwzglednione jedynie w celu zmiany
przekroju poprzeczego na odeinkach, gdzie nastapi przesuniecie osi i wymagana bedzie
korekta przed wloieniem nowych warstw konstrukeyjnych. Zalozono, 7e cala istniejaca
konstrukeja stanowi¢ bedzie podloze dla nowych warstw konstrukeyinych. Obszar ist-
niejacych uszkodzen nawierzehni pozwala jg zaklasyfikowaé do remontu jedynie w za-
kresic warstwy $cieralnej, jednak zalozenie wykonania poszerzen i korekta osi trasy
wymusily zastosowanie dodatkowo warstwy wiazacej, ktora spebni stricte role warstwy
wyrdéwnawczej. '




